
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perinaldo.  Responsabile Procedimento: Guglielmi Sandra  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Perinaldo 

PROVINCIA DI  IM 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
TURISMO 

N. 26 DEL 18/07/2024  
 

OGGETTO: 

XVIII° EDIZIONE TERRE DI CONFINE PERINALDO FESTIVAL 2024. AFFIDAMENTO 
INCARICO PRESTAZIONE MUSICALE HASBUN ROBERTO TAUFIC. IMPEGNO DI 
SPESA CODICE CIG B27A310098           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL TURISMO 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n.23 del 12/06/2024; 

PRESO ATTO che quest’anno ricorre la XVIII° Edizione della Rassegna Musicale 

“Perinaldo Festival Terre di Confine 2024”; 

RICHIAMATA la propria determinazione n.22 del 18/07/2024;  

VISTO il preventivo di Euro 850,00 + IVA per la prestazione musicale di Hasbun Roberto 

Taufic, da parte di Eusonica Società Cooperativa di Savona;  

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs 36/2023; 

DETERMINA 

 

DI AFFIDARE a Eusonica Società Cooperativa di Savona l’incarico per la prestazione 

musicale di Hasbun Roberto Taufic;  

DI IMPEGNARE la spesa complessiva di Euro 935,00 all’intervento 07.01.1 

cap.2120/1506/3 del B.P. 2044/2026, esercizio 2024 che presenta la necessaria disponibilità; 

DI TRASMETTERE la presente determinazione al responsabile del Servizio Finanziario per 

gli adempimenti di competenza. 

 

 

                                                                                                      Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                          F.to Giorgio Guglielmi                                                



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perinaldo.  Responsabile Procedimento: Guglielmi Sandra  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Perinaldo, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:Cognome/Nome 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Armanda D'Avanzo 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 24/07/2024 al 08/08/2024. 
 
 
Perinaldo, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.ssa Armanda D'Avanzo 
 

 


